BO1
B02
BO3
BO4
BO5
BO6
BO7
BO8
BO9
B10
B11
B12
B13
B14
B15

B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22

Dovblinda berattar - en antologi

D6v som vuxen

Att vdxa som dov

Arbete och familjeliv - en antologi

Kan din mamma lukta? En bok om och av barn med doéva féraldrar
Tecken

13 kvinnor i tystnadens Sverige

Ar du verkligen dév? Du ser ju sa pigg ut

Abraham Sjogren - De dovas larare - Hembygdsforskare

Jag ar dov

An lyser graset gront

Oppen dérr fér déva - en bok om Astrid Fredriksson

Den framstdende idrottsmannen Johan Alfred Selenius Dahlstrém
Dennis 15 ar - dov flykting fran Bosnien

Doévstumma i Hitlerjugend?
Rattslos, forsvarslos dov och stum! Dova Judar under Hakkorsets
tecken

Brev fran tystnaden

Fyra livséden fran 1900-talets dévsverige

Fyra noveller

Helen Keller

Hans Wigert (not: fotobok 6ver samlade verk och texter om Wigert)
Edits dagbok En dov flickas berattelse

Biografi

Andersson, Bo

Andersson, Bo & Ekenborn, Lars

Andersson, Bo & Hammar, Asa

Andersson, Bo & Hammar, Asa

Boklund, Hovergren, Hummelvik, Ingvarsson, mfl.
Ekenborn, Lars

Engwall, I. & Nal, G. & Sundberg, M.
Fredang, Hermanson, Norberg & Treffenberg
Hernroth, Uno

Lorentzen, Denny & Tengvall, Ingalill
Lundstrom, Beata

Lundstrom, Beata

Mesch, Urban & Mesch, Johanna

Sandberg, Lisa & Arnautovic, Denis

Scharf, Lothar

Scharf, Lothar

Skytte, Goran

Tjarnstréom, Lennart

Turgenjev, Musset, Flaubert, Maupassant
Van Wyck Brooks

Liljevalchs konsthall

Greta Aberg



EO1
E02
EO3
EO4
EO5
E06
EO7
EO8
E09
E10
EN
E12
E13
E14
E15
E16
E17

Engelska

Handtalk Birthday - a number & story book in sign language

Make difference - deafness and video technology at work

Simply Josh

The History of Deaf People

Deaf Culture - Our Way - Anecdotes from the Deaf Community

Deaf Eyes on Interpreting

A Basic Course in American Sign Language

The Story of the Auckland Deaf Society 1937-1987 (New Zeeland)
Deafening - a novel

International bibliography to Sign Language

The Eagle Soars to Enlightenment - The California School for the deaf
A basic vocabulary - American sign language for parents and children
The Joy Of Signing

X World Congress of the World Federation of the Deaf 1

X World Congress of the World Federation of the Deaf 2
Exciton-plasmon interactions in semiconductor-metal nanostructures
Introduction to American deaf culture

Charlip, R & Beth, M. & Ancona, G.

Cupitt, Rebekah

Dowling, Joshua

Eriksson, Per

Holcomb, R.K. & Holcomb, S.K. & Holcomb, T.K.
Holcomb, T.K. & Smith, D.H.

Humphries, T. & Padden, C. & O'Roukre, T.J.
Hunt, John M.

[tani, Frances

Joachim, G.H.G & Prillwitz, S.

Norton, Kenneth W.

O'Rourke, Terrence J.

Riekehof, Lottie L.

World Federation of the Deaf

World Federation of the Deaf

Hellstrom, Staffan

Holcomb, Thomas K.



FO1
FO2
FO3
FO4
FO5
FO6
FO7

FO8

FO9
F10

F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17
F18
F19
F20
F21

F22
F23
F24
F25
F26
F27
F28
F29
F30
F31
F32
F33
F34
F35

Fakta

Teckensprak - teckensprakskurser pa folkhogskolor
Teckenspraksundervisning i Sverige och 6vriga Norden

Dova i kulturellt perspektiv - en internationell och historisk studie
100 % kamp - manskliga rattigheter & kulturarv

50 rattighetskamper i Sverige 1890-2017

Att anpassa miljon for personer med svara syn- och horselskador
Nastan allt om dova

Lar kdnna FN:s konvention om rattighet for personer med
funktionsnedsattning

Anvand FN:s konvention om rattighet for personer med
funktionsnedsattning

Dova barns utveckling i ett tidsperspektiv
Elever fran riksgymnasiet for dova / gravt horselskadade som gick ut skolan
1979-83

Ung och horselskadad

Castberggardssyndromet

Ogats folk - dov etnicitet och harkomst

Bakom valviljans mask

Tecken av betydelse

Teckenspraket ar grunden i var profession

Audism / Deafhood

| en kvinnas liv

Tvasprakighet hos doéva skolelever

Handlingsplan for en langsiktig utveckling av tolktjansten (...)
Med ratt att valja - flexibel utbildning for elever som tillhor specialskolans
malgrupp

Kultur at alla - betankande fran handikapputredningen

En samlad tolktjanst

Ratt till tolk - ingen tolkningsfraga! - Skuggutredningen

For samverkans skull

Konvention om rattigheter for personer med funktionsnedsattning
Polysyntetiska tecken i svenska teckenspraket

Valfrihet och vardighet saknas hos dldre déva!

Audism som en form av vald

Audism som en form av vald

Medlems fokus i en hybrid tid

Medlemsmodellen

Medlemsmodellen

Spraklagen i praktiken - riktlinjer for tillampning av spraklagen

Andersson, Egil & Ekholm, Christa
Andersson, Egil & Ekholm, Christa
Andersson, Bo & Hansson, Henrik
Eivergard, Mikael & Furumark, Anna
Eivergard, Mikael & Furumark, Anna
Forbundet Sveriges Dovblinda
Goransson, Sara & Westholm, Géran

Handikappférbundens samarbetsorgan

Handikappférbundens samarbetsorgan
Heiling, Kerstin

Hogsten, Margit

Knutsson, Rolf

Kold Erlandsen, Tomas

Lane, H & Pillard, R.C. & Hedberg, U.
Lane, Harlan

Lindahl, Camilla

Lundstrom, Beata

Nordell, Patrik & Kold Erlandsen, Tomas
Handikappférbundens samarbetsorgan
Schonstrom, Krister

Statens offentliga utredningar

Statens offentliga utredningar
Statens offentliga utredningar
Statens offentliga utredningar
Sveriges Dovas Riksforbund
Sveriges Dovas Riksforbund
Utrikesdepartementet, Regeringskansliet
Wallin, Lars

Martinell, Birgitta

Julia Grahn

Julia Grahn

Angeli S.H Annika S.M & Marlene.W
Niklas Hill & Angeli Sjostrom Hederberg
Niklas Hill & Angeli Sjostrom Hederberg
Sprakradet



D01
D02
D03
D04
D05
D06
D07
D08
D09
D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22
D23
D24
D25
D26
D27
D28
D29
D30
D31
D32
D33

anders.se - the complete first season
anders.se - fortfarande helt utan ljud
Ett skakigt dventyr

Odyssén

Breaking the Rules

Som en syskonkedja - pa teckensprak
Manillaskolan pa teckensprak
Teckensprak och teckensprakiga

Jag ser vad mitt barn sager

Sluss projektet

Dévidrott - sjalvklart!

Dévkultur

Dévmedvetande

Tyst Tagning

Omvanda varlden

Don Quijote de la mancha

La Casa De Bernarda Alba
Teckensprakigt scoutlager

Tecken Hatten

Helth & Well - Being

Deaf in soldier

Il ciiccolato

My brother Los

Untitled Fation Murati

Poesi Nr 2 Verhelst

Language instead hearing

Deaf Arts now 04

Deaf Arts

Dansworkshop Dan

Teater 4 Javier

Manvel Colinas film

Un Viaje Por La Historia De Andalucia
Un Viaje Por La Historia De Andalucia

Film (DVD)

Drapsa, Mindy & Wlostowski, Filip
Drapsa, Mindy & Wlostowski, Filip
Riksteatern

Riksteatern

Signmark

Specialpedagogiska skolmyndigheten
Statens fastighetsverk

Statens offentliga utredningar
Stockholms Dévas Férening
Stockholms Dévas Forening
Sveriges Dévas Idrottsforbund
Sveriges Dovas Riksforbund
Sveriges Dévas Riksférbund

UR

Adaptaction libre a la lengua de sginos espanola

Johan, Jenny, Lena, Lina & Linda
Hatten Forlag
Bad Ischl



HO1
HO2
HO3
HO4
HO5
HO6
HO7
HO8
HO9
H10
H11
H12
H13
H14
H15
H16
H17
H18
H19
H20
H21
H22
H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32
H33
H34
H35
H36

Historia

Ur tystnaden - En hérselvard vaxer fram

Nar hande vad i Ddvas historia

Teckensprakets Guldalder

Teckensprakets Guldalder, andra delen

Manillaskolans historia 1809-1923

Dalarnas Dovas Forening 100 ar

Dévas Forening i Orebro 100 ar

De Dévas Kvinnoférening i Stockholm 1896—1996

Dévas historia, en faktasamling del 1

Dévas Historia i Sverige och nagot om 6vriga Norden - del 2

Gallaudet today

SDUF 50 ar - pionjarer, ideellt engagemang och gemenskap

Fran semesterhem till folkhdgskola - mer an 50 ar av drémmar, méjligheter och mal
Dévas Afrika mission 20 ar

Horselframjandet i Stockholm 50 ar

Seger - en dovhistorisk seriebok

Se var historia - glimtar fran Skanes dévhistoria med tyngdpunkten pa Lund
Den medelpadska dévhistorien - fran Sundsvallsbranden till Sundsvalls bron
Den upplandska dévhistorien - profiler, pionjérer och ddvas foreningsliv i Uppland
Nya glimtar ur Dovas Historia

Ndgra glimtar ur Dovas Historia

Vi kallar det i alla fall for Tyst Teater - 50 ar med scenkonst pa svenskt teckensprak
Déva kvinnors historia 1885-1996

Manillaskolan 200 ar: jubileumsskrift 1809-2009

50 ars jubileum 1994—1994

Som en syskonkedja

Stockholms Lans Dévas Pensionarsforening historik 1966—2000

SDR 90 ar 1922-2012

Vanerskolan, kort historik 1877-1977

Du maste vara dov for att forsta

Kristinaskolans historia

Antligen - Unga Tyst Teater 2008—2010

Stockholms Dévas Ungdomsklubb 50ARs historia

Kamratliv vid en dévstumskola

Se var historia - glimtar frn Skanes dévhistoria med tyngdpunkten pa Lund
Den vasternorrlandska ddvhistorien

Ahlsén, Ake

Andersson, Bo & Hammar, Rsa
Andersson, Lennart

Andersson, Lennart

Dahlén, Siv

Dalarnas Dovas Forening

Dévas Forening i Orebro

Dévas Kvinnoférening i Stockholm
Eriksson, Per

Eriksson, Per

Gallaudet University

Gustavsson, Charlotte & Mesch, Urban
Gustavsson, Charlotte & Mesch, Urban
Hagner, Olle

Horselframjandet i Stockholm (HRF)
Jaderlund, Viktor

Mesch, Urban & Mesch, Johanna
Mesch, Urban & Mesch, Johanna
Mesch, Urban & Mesch, Johanna
Nelson, Axel

Nelson, Axel

Riksteatern

Rooth, Gunnel
Specialskolmyndigheten
Stockholms Dovas Bridgeklubb
Stockholms Dovas Forening

Stockholms Lans Dévas Pensionarsforening

Sveriges Ddvas Riksforbund
Vanerskolan

Wallvik, Birgitta

Jonsson, Eva

Riksteatern

Stockholms Dévas Ungdomsrad
SIH laromedel

Mesch, Urban & Mesch, Johanna
Urban Mesch & Johanna Mesch



101
102
103
104
105
106
107
108

SDI 75 ar 1988

Idrottsklubben HEPHATA: De forsta hundra aren

110 fantastiska ar med Idrottsklubben Surd

Dévidrottens historia 200 ar - dess utveckling och betydelse
Samarbete dr var styrka

Dévas Varlds spel genom tiderna: CISS 75 ar

Dévas Varlds spel genom tiderna: CISS 75 ar

Idrottsklubben HEPHATA: De forsta hundra dren

Idrott

Sveriges Dévas Idrottsforbund

IK Hephata

Mesch, Steiner, Kristensson
Mesch, Urban & Mesch, Johanna
Mesch, Urban & Mesch, Johanna
Sveriges Dévas Idrottsforbund
Sveriges Dovas Idrottsférbund

IK Hephata



RO1
RO2
RO3
RO4
RO5
RO6
RO7
RO8
R0O9
R10
R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21

Raddad av teckenspraket!
Abbé de L'Epée eller Den dofve och dumbe - historiskt skadespel
Dévféreningen genom livet
Roster fran morkret

| detta tecken

Mina forfaders stad
Master Frans

Mer an ord

Vdga leva

Den dove

Syster och bror

Meja och Spékhasten
Tankar moten - dikter
Genom en mur av tystnad
Berdvat sprak

Berdvad karlek

Varda respekt

Med hdgburet huvud

Jag ryter

Med tanke pa tecken
Styvsystrar

Roman

Bergmann Verhelst, F & Verhelst H.
Bouilly, J.N. (bilaga av Hammar, Asa)
Burman, Filip

Greenberg, Joanne

Greenberg, Joanne

Hellore, Anita

HellGre, Anita

Herzfeld, John

Holmstrom, Ingela

McBain, Ed

Pleijel, Agneta

Rodrigues Da Silva, Antonia
Rydmark, Ewa-Helen

Spradley, S. Thomas & Spradley P. James

Thorin, Ulla-Bell
Thorin, Ulla-Bell
Thorin, Ulla-Bell
Thorin, Ulla-Bell
Thorin, Ulla-Bell
Hjorth, Agnete
Margareta Persson



SBO1
SB02
SBO3
SB04
SBO5
SB06
SBO7
SBO8
SB09
SB10
SB11
SB12
SB13
SB14
SB15
SB16

En erfarenhet rikare

En resa i Faderneslandet ar 1811 Till Fots
Ankomst Manilla - dovhistoriska essaer
Papi och jag - berattelsen om en annorlunda uppvaxt
Mina hander berattar med liv och lust
DOv - javisst

Men vafan!

En tyst varld - full av liv

Mor och jag

Tystnadens barn

Jag kan jag vill jag ska

Vanmakt - en berattelse om min skoltid
Vid din sida

Flickan pa tva stolar

Att leva med sin dovhet

Vaga se

Sjalvbiografi

Andersson, Bo

Borg, Par Aron

Danielsson, Lolo & Madebrink, Rut
Fischer, Nana

Hagedorn, Hauke

Josberg, Daniella

Kold Erlandsen, Kristoffer

Kruth, Lars

Lindstrom, Anne-Marie

Lindstrom, Anne-Marie

Rydmark, Ewa-Helen
Strandberg-Ljung, Rose-Marie
Strandberg-Ljung, Rose-Marie
Svensson Richter, Olga

Wright, David

Rydberg, G. & Gonzalo-Sundstrom, G. & Eriksson, R.



T01
102
103
T04
T05
T06
T07
T08
T09

Teckensprak

Munktecken i Sverige

Teckenordboken - tecken med anpassningar for begavningshandikappade
Teckenlexikon - 1700 tecken for TSS och teckensprak

Teckensprak for déva - illustrerad ordbok Gver svenska teckenspraket
Teckenboken

Tecken inom omradet idrott

Min férsta teckenbok

Min andra teckenbok

Se vart sprak! Finlandssvenskt teckensprak - 38 ordboksartiklar

Eriksson, Per

Olsson, C & Ahréns, Inga-Britt
Riksférbundet Vuxenddva i Sverige & HRF
Skoldverstyrelsen

Sveriges Dovas Riksforbund

Sveriges Dévas Riksférbund

Sveriges Dovas Riksforbund

Sveriges Dévas Riksférbund

Finlands Dévas Forbund



501
502
503
S04
505
506
507
508
509
510
ST1
512
S13
514
515
516
517
518
S19
520
521
522
523

Harselstap og egentlig devhet i socialpsykiartisk perspektiv
Men bakom synger skogen... - Herselshemmedes landsferbund 1947-1997
Daveforeningen af 1866 - en billedbog

10 dave og harselshemmede forteller

Tankmal

Kuurojen Liito 80 vuotta

Nepali Sign Language - dictionary (for basic level)

Nepali Sign Language - dictionary (for medium level)
Daves kunstnere i Danmark gennem 400 ar

Venner for livet - fortellinger og fakta om daveskolen i Norge frem til 1960
Full-fledged Citizens of Equal rights, integrated in society
Daveorganisasjonen i kamp gjennom 75 ar
Daveforeningen 1878-1978

Tawian Sign Language |

Tawian Sign Language I

Lietuvig gestu kalbos Zodynas G-L

Lietuvig gestu kalbos Zodynas M-P

Nepali Sign Language - dictionary

Lietuviq gestu Zodynelis

Tegnsprakets fremtid - vart felles ansvar

Doves Verden

Doveleksikon for Oslo og omegn

Toda una vida abriendo caminos

Ovriga sprak

Basilier, Terje

Flakne, Olve

Gudman, Sven

Herland, Helge

Jonsdottir, Puriour

Liitto, Kuurojen

NDFN

NDEN

Nieml&, Peter

Nilsen, Elisabeth & Mikkelsen, Elisabeth
Presse, Sofia

Sander, Thorbjern Johan

Schroder, Odd-Inge

Tawian

Tawian

Tomas, Antras

Tomas, Trecias

Welfare Society for Hearing Impaired Nepal

Norges Daveférbund
Rune anda

Beryl K. Ramvik
Consejo de Asogra



Reglerna vid utlaning av bocker

1. Vid 1an av bocker maste du registrera dig. Var personal pa plats hjalper garna till.

2. Dukan lana en eller flera bocker i upp till en manad (om inte nagon sarskild anledning till att

behdva lana langre an en manad)

3. Nar du vill Idmna tillbaka bocker stéll inte in i skapet, lamna i stallet till personal pa plats

Vanligen respektera lanetiden pa en manad. Om detta inte f6ljs kan du inte lana fler bocker.



